Compromissi, de futuro Sedis predict. Archie’po prouidere, ac mihi 

Nicholao Wotton eccl’ie cath’is et Metropolitice Xpi. Cantuar: 

predicte decano, Ius et vocem in ἢ ὙΠΟ electionis negocio habenti. 

Compromissario in hac parte special’r et l’time electo plenam et 
liberam dederint et concesserint, p’tatem, auc’tem, et mandatu. 

Speciale die isto antequam ab hac domo Cap’t’lari recederem, 
ac recederent, et Cap't’lo durante, p’sona. habilem et idoneam 

in Archie’pum et pastorem d’ce eccl’ie [‘‘eligendi” is here 
inserted in the Folio Edition of Bramhall. Its omission here is 
an obvious oversight of the scribe] et eidem prouidendi prout ex 
Tenore dicti Compromissi manifeste liquet et apparet: Ego 
Nicholaus Wotton Decanus an’d’ cus, Onus Compromissi h’mo’i 

acceptans in venerabilem virum mag’rum Mattheum Parker, 
Sacre Theologie Professorem vota mea dirigens, virum vtique 

prouidum et discretum, l’rarum Scientia, vita, et moribus 

merito commendatu., liberu. et de l’timo m’rimonio procreatum, 

atq: in etate I’tima et ordine Sacerdotali constitutu., in 
Sp’ualibus et Temporalibus plurimu. circumspectum, scientem, 

volentem et valentem, Iura et Libertates d’ce eccl’ie tueri, et 
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defendere, vice mei, viceq: Loco, et no’i’e, totius, Cap’t’li 

eiusdem eccl’ie, pred’cum venerabilem virum, mag’rum Mattheu. 

Parker premissorum meritorum suorum intuitu in Archie’pum 
et pastorem eiusdem eccl’ie cath’is et Metropolitice Xpi. Cantuar:, 
infra Tempus mihi ad hoe datu. et assignatum eligo in 

communi, et eidem eccl’ie prouideo de eodem in hiis scriptis: 
Deinte Nos Decanus, et Cap’t’lm. antedict. prefatam 
electionem et p’sonam electam, vtpote rite factam, et celebratam 
obuijs vinis amplexantes, ac eam, ratam, gratam, et firma. 
habentes, eundem mag’rum Mattheu. Parker, electum in 

Archie’pum et pastorem prefate eccl’ie, quatenus in nobis 
fuit, aut est acceptauimus, et electionem h’mo’i appro- 
bauimus. Qonsequenter vero, Nos Decanus et Cap’t’lm 
antedict., prefato mag’ro Will’mo Darrell p’tatem dedi- 

mus et concessimus, electionem n’ram h’mo’i et p’sona. 
electam, Clero et populo pala, publicand. declarand. et 

manifestand. prout moris est, atq: in Similibus de vsu 
laudabili fieri assolet. Dostrema vero Nos decanus et 
Cap’t'lm antedict. domu. n’ram Cap’t’larem antedict. 
egredientes, et Chorum eccl’ie memorate intrantes. hymnu., 
Te Deum laudamus, in Sermone Anglico per ministros 
Chori solemniter decantari fecimus, Quo p’acto, prefatus mag’r 
Will’mus Darrell iuxta p’tatem 5101 elargitam ministris eiusdem 
eccl’'ie ac plebi tunc coadunate, electionem n’ram h’mo’i et 
p’sona. electam verbo tenus publicauit, et denunciauit, ac decla-